tфt
-_ъ*",S"

ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /!,0|l, lаlц м /aI/- ?ll

О внесении изменений в пункты 2, 3

постановления Администрации
города Смоленска от 30.07.2019
Ns 2083-адм (Об освобождении
самовольно занятых земельных

участков, о демонтаже и переносе
неправомерно размещенных на них
движимых объектов>

В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета
ry созыва от 28.12.2012 J\Ъ 804 (Об утверждении Положения о порядке

освобождениrI самовольно заrulтых земельных у{астков, демонтzDка неправомерно

р€вмещенньIх некапит€шьных строений, сооружений и переноса иных движимых
объекгов на территории города Смоленска>, на основании сrryжебной записки

начальника УправленIбI Администрации города Смоленска по ЛенинскоМУ раЙОtry
Великанова .Щ.В. от 1,6.02.2024 Jф 2|10027-сл, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т

1. Внести в гryнкты 2, 3 постановJIени;I Администрации города Смоленска

от 30.07.2019 Ns 208З-адм <об освобождении с€ll\dовольно занятьIх земельных

у{астков, о демонтаже и переносе неправомерно размещенньIх на них движимых

объектов)) следующие изменения :

1.1. В пункте 2:

1.1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:
<2. Управлению Мминистрации города Смоленска по Ленинскому району

(адрес: 214000, Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
КарлаМаркса, дом 14, телефон: (4s12) 38-32-62) обеспечить:>>.

|,|.2.,Щополнить абзацем следующего содержания:

2

(- до 3t.07.2024 демонт€Dк и вывоз материutлов демонт€Dка неправомерно

размещенного движимого объекта, ук€Iзанного в абзаце втором пункта 1

настоящего постановления, к месту хранения.D.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
<3. Муницип€lльному унитарному предприятию <Автоколонна-1308>>

(юридический и фактический адрес: 2|4020, Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, улица Шевченко, дом 77а, телефон: (48|2) З|-07-4|,

факс: (4S12) 3|-7З-29) обеспечить в течение б месяцев хр€lнение матери€Lлов

демонт€Dка неправомерно размещенньIх движимьD( объектов, ук€}занных в гryнкте 1

настоящего постановлениrI. )).

2. Муницип€UIьному казённому учреждению <Городское информационное

агентство>) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации в течение З дней с момента его издания.
3.Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска рЕвместить настоящее постановление на официа-гrьном сайте

Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по территори€tльному устройству и

взаимодействиюсадминистративнымиорганами. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков